

大人気!! みんなで楽しいお買いもの **おいしい食品編** No.90

●表示文字の内容 法令によりアレルギー表示が義務づけられた特定原料を含む場合、その原料を表示します。 **乳** 乳由来の原料を使用。 **麦** 小麦由来の原料を使用。 **そば** そば由来の原料を使用。 **卵** 卵由来の原料を使用。 **ピー** 落花生(ピーナッツ)由来の原料を使用。 **えび** えび由来の原料を使用。 **かに** かに由来の原料を使用。

小さな直火焚き銅釜で、熟練した職人がていねいに作り上げた一品。モンゴル産の甘い岩塩を使った、まろやかなおいしい飴です。手づくりならではのおいしさをお届けします。

1 個包装 **2** 袋

1 伝統手造りしお飴

製造国：日本
185g×2袋(個包装)
賞 300日

税込 **1,058**円(本体 **980**円)

●原材料/砂糖、水飴、塩(モンゴル産岩塩)

熱中症の予防にも!

ちょっと食べたい時に便利な少量タイプ。温めるだけの簡単調理。熟成四川豆板醤の奥深い辛さ、麻辣醤のうま味、花椒の清涼感のある香りが調和した、豆腐入りの四川麻婆豆腐です。

2 個包装 **3** 袋

2 新宿中村屋 PETIT CHINESE 四川麻婆豆腐

製造国：日本
豆腐入り1人前/110g×3袋
賞 1年

税込 **907**円(本体 **840**円)

●原材料/豆腐(豆乳、でん粉、ゼラチン(国内製造)、食肉(鶏肉、牛肉)、味付け豚肉(豚肉、香辛料)、長ねぎ、食用油脂(なたね油、ラード、ごま油)、豆板醤、しょうゆ、砂糖、トウモロコシ、香味油、にんにくペースト、発酵調味料、麻辣醤、ビーフェース調味料、ポークフィッシュ、ほたて貝エキス調味料、えび調味料/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、安定剤(加工でん粉)、凝固剤、パプリカ色素、(一部に乳成分・小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) 麦 乳 えび

九州の茶処 佐賀・嬉野の玉露をぜいたくに使用しました。なめらかな口あたりに、玉露の上品な風味がおいしさを一層引き立てます。冷やしてお召し上がりください。

3 化粧箱入 **3** 個入

3 嬉野玉露をぜいたくに使った「玉露入り水ようかん」

製造国：日本
3個(化粧箱入)
賞 60日

税込 **1,166**円(本体 **1,080**円)

●原材料/砂糖(国内製造)、白いんげん豆あん、馬鈴薯澱粉、粉末茶(玉露)、寒天/着色料(ベニバナ黄、クチナシ)

国産餅米を使い、国産じゃがいもを振りかけました。サクとした軽い食感の丸いあられとじゃがバターのおいしさがぴったりの、後を引く一品です。

4 個包装 **2** 袋

4 めっちゃおいしいあられじゃがバター味

製造国：日本
54g×2袋(個包装)
賞 120日

税込 **1,058**円(本体 **980**円)

●原材料/もち米(国産)、植物油、じゃがバター、醤油、香味調味料、ポテトパウダー、食塩/調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(カラメル、アトニー)、甘味料(ステビア)、香料抽出物、(一部に小麦・乳成分・ごま・大豆を含む) 麦 乳

“ミレーフライ”とは、昭和30年代より、愛知県などを中心に販売されている素朴なビスケットです。

500円玉大の食べやすい大きさ

ミレーフライビスケット

製造国：日本
賞 120日

5 300g×1袋 税込 **637**円(本体 **590**円)

6 300g×2袋 税込 **1,220**円(本体 **1,130**円)

●原材料/小麦粉、植物油、なたね油(バーム油)、砂糖、ショートニング、ブドウ糖、食塩、膨張剤、(原材料の一部に大豆を含む) 麦

安政4年創業。160余年の岩井胡麻油(株)謹製

横浜中華街の約半数の店舗が、岩井の胡麻油を使用。プロが認める一品です。卵かけごはん、冷奴、玉子焼き、きゅうり、ラーメンなどに。

7 岩井のごま油 金岩井純正胡麻油 金口

製造国：日本
140g
賞 1年

税込 **529**円(本体 **490**円)

●原材料/食用ごま油

8 岩井のごま油

製造国：日本
55g
賞 1年

税込 **388**円(本体 **360**円)

●原材料/食用ごま油、唐辛子

着色料・添加物いっさい無添加。胡麻油と唐辛子のみで丁寧に作り上げた逸品。通常市販品より一味も二味も違う「おいしい一品」です。餃子はもちろん、豚汁、ピザ、パスタ、納豆などに。

創業大正7年の老舗謹製の自信作!

熟練職人が温度と湿度を調整しながら熟成乾燥させた、小麦の風味豊かでのどごしの良い細麺。大分特産かぼす入りの、まろやかな酸味ですっきりしたタレ。化学調味料・合成保存料不使用のこだわりスープです。

9 麺匠 鳥志商店 冷やし中華そば かぼすタレ

製造国：日本
1人前(130g(めん80g・スープ70g))×2袋
賞 180日

税込 **799**円(本体 **740**円)

●原材料/めん[小麦粉(国産)、小麦たん白、食塩/発成カルシウム、未発成カルシウム]、添付調味料[醸造酢、砂糖、醤油、ごま油、かつおエキス、食塩、かぼす果汁、魚醤(魚介類)、酵母エキス、小麦グルテン酵素分解物、昆布エキス、ゆず果汁]、(一部に小麦・大豆・ごま・魚介類を含む) 麦

希少で味が良い、新鮮な「うるめいわし」を遠赤外線ですっきりと炙り、香ばしく仕上げました。いわしのおいしさがお口の中に広がる、おいしい一品です。そのままお召し上がりいただくか、お好みに軽く焼けてどうぞ。カルシウム補給にも。

10 国産 焼うるめいわし

製造国：日本
20g×2袋
賞 80日

税込 **885**円(本体 **820**円)

●原材料/うるめ、食塩

焼津港水揚げ・天然マグロを使用。職人の技で、旨味と食感にこだわりじっくり炊き上げました。

11 焼津産 鮪しっとり生姜煮

製造国：日本
140g×2袋
賞 120日

税込 **1,360**円(本体 **1,260**円)

●原材料/まぐろ(静岡県産)、生姜、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖、水あめ)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、発酵調味料/増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル、紅麹) 麦

製造途中で干瓢が切れてしまった商品をお買得価格でご提供!!

圧力釜で一氣に作る一般の量産品とは一味も二味も違うおいしさ。北海道日高産昆布を使用。直火釜でじっくりふくら炊き上げました。もちろん添加物不使用で、砂糖、醤油、本みりんのみで味付けした、素材の味を堪能できる逸品です。

12 訳あり数量限定品 お徳用こだわり一口昆布巻折れ

製造国：日本
140g×2袋
賞 60日

税込 **899**円(本体 **833**円)

●原材料/昆布、干瓢、砂糖、醤油、本みりん、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) 麦

本場三重県産の、磯の香り豊かな一品です。お茶漬け、酢の物、お吸い物、天ぷら、味噌汁などに。

13 新発売記念 増量 三重県産あおさ(乾燥タイプ)

製造国：日本
23g
賞 240日

税込 **669**円(本体 **620**円)

●原材料/乾燥あおさ(国産)

新発売を記念 **15%増量!** (通常20g)

